关于召开2016 “互联网+物流”高峰论坛的通知
各有关企业：

当前，中国已经进入科技创新驱动发展的新时代，以“互联网+”为代表的新技术、新业态、新模式成为行业发展新引擎。为进一步推进“互联网+”、“创新驱动发展”、“供给侧结构性改革”、“大众创业、万众创新”等国家重大战略举措的实施，加快推动物联网、云计算、大数据、移动互联等先进信息技术在物流领域的应用，推动物流业乃至中国经济的转型升级，中国物流与采购联合会定于2016年12月2～3日在深圳市大梅沙海景酒店召开“召开2016 ‘互联网+物流’高峰论坛”。

本次论坛将以“认知技术驱动物流升级”为主题，共同探讨认知计算技术如何驱动产业提质增效，以及行业、企业如何把握机遇，创新物流资源配置方式，大力发展商业新模式、经营新业态，进一步提升物流业信息化、标准化、组织化、智能化水平，构建高效透明、开放共享、诚实守信的中国物流新生态体系。现将会议的有关事宜通知如下：

一、会议组织机构

主办单位：中国物流与采购联合会

二、会议时间和地点

会议时间：2016年12月2～3日
会议地点：深圳市大梅沙海景酒店

会议报到时间：2016年12 月2日10:00-14:00
本次会议不收取会议费，交通及住宿费自理。请有意参会的企业与中国物流与采购联合会网络事业部联系。

会务联系人：王卫  唐文文
联系电话：13910807706，18910477644，010-58566588-185
Email:
xupeng66888@163.com"
wangwei56top@163.com,
2940577912@qq.com

附件1：2016 “互联网+物流”高峰论坛 日程（拟）

     2：2016 “互联网+物流”高峰论坛 报名表
中国物流与采购联合会
2016年11月18日

附件1：
2016 “互联网+物流”高峰论坛 日程（拟）
	时间
	话题

	主会场 12月2日下午，周五，深圳

主持人：中国物流与采购联合会网络事业部主任  晏庆华

	14:00 - 14:10
	 欢迎致辞

	14:10 - 14:40
	认知计算下的路由优化

	14:40 - 15:10
	互联网+时代下的智慧物流（中国物流与采购联合会专家委员会主任 戴定一）

	15:10 - 15:40
	认知计算下的精准营销

	15:40 - 15:55
	茶歇

	15:55 - 16:30
	SAP TM 物流解决方案案例分享

	16:30 - 17:15
	新商业模式下的高效仓储管理

	18:00 - 19:00
	晚餐+讨论

	时间
	话题（主会场 12月3日，周六，深圳）

	09:00-09:30
	基于Bluemix和区块链的物流行业创新

	09:30 -10:00
	物流企业财务共享服务中心

	10:00–10:30
	物流企业的组织和人力管理

	10:30-10:40
	茶歇

	10:40-11:20
	互联网+时代下物流企业转型升级

	11:20–12:00
	物流企业的信息化控制

	12:00 -13:00
	午餐

	14:00--
	大会结束

附件2：
2016 “互联网+物流”高峰论坛参会回执表
	单位名称

	参会人数

	单位地址

	电   话

	联 系 人

	传真

	邮   箱

	参

会

代

表
	姓  名
	性别
	职  务
	手   机
	邮   箱

	住

宿
	深圳大梅沙海景酒店（四星）

	单人间（单床）（双早）
	标间（双床）（双早）

	360元/天
	360元/天

	   间   天
	   间   天

参会说明：

1． 报到时间：2016年12月2日10:00-14:00，会议时间：2016年12月2-3日

报到地点：深圳大梅沙海景酒店     地址：深圳市盐田区大梅沙盐梅路100号

酒店电话：0755-2506 1688
2、乘飞机的参会代表下飞机后，请坐机场6号线直接到达大梅沙海边浴场总站

   乘高铁到深圳北站的参会代表提前告诉会务组，会务组在深圳北站安排接站。深圳市的参会代表也可到深圳北站会合，须提前告诉会务组。
3、12月3日下午2:00，从酒店有大巴送到深圳北站，到达深圳北站的时间约下午3:30，请自行安排好返程车票。
4、会务联系人：王卫  唐文文

联系电话：13910807706，18910477644，010-58566588-185

Email:  wangwei56top@163.com,2940577912@qq.com